

VERBALE N. 11/2016

ESAME PRIMA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015

Il Collegio prende atto della presentazione, da parte del Direttore del Consorzio, della prima variazione al Bilancio di Previsione 2015 come da prospetto allegato al presente verbale.

Il Collegio prende, inoltre, atto dei rilievi al Bilancio di previsione 2014 di cui alla nota RGS-IGF del 05/02/2015 prot. 091991 ed invita il Consorzio dell'Adda ad uniformarsi alle indicazioni ivi contenute.

Le suddette variazioni si rendono necessarie sui seguenti capitoli:

- 32/E e 52/U per girare il contributo ottenuto da FONDAZIONE CARIPLO a favore dell'Ente PARCO ADDA SUD come da progetto;
- 1/U per adeguamento a dodici mensilità dell'Emolumento Presidenziale;
- 3-1/U per adeguamento stanziamento in funzione del pagamento dell'Emolumento Presidenziale 2014 avvenuto nel 2015;
- 26/U per contributo a favore dell'URBIM ai fini EXPO 2015.

Il Collegio dei Revisori dei Conti, a seguito di approfondita disamina, pertanto, esprime parere favorevole in ordine alla 1^a variazione al Bilancio di Previsione 2015.

Redatto, letto e sottoscritto

Milano, 17 Aprile 2015

IL COLLEGIO DEI REVISORI

DOTT. FRANCO RUDONI

DOTT.SSA ROSA ROTUNDO

DOTT. EZIO MARIA REGGIANI

1ª VARIAZIONE DI BILANCIO PER L'ESERCIZIO 2015

ENTRATE			COMPETENZA			CASSA	
			PRECEDENTE	VARIAZIONI	TOTALE	PRECEDENTE	DEFINITIVE
CAP.	32/E	Trattenute per conto di terzi	€ 40.000,00	€ 15.000,00	€ 55.000,00	€ 40.000,00	€ 55.000,00
TOTALE ENTRATE			€ 15.000,00				

USCITE			COMPETENZA			CASSA	
			PRECEDENTE	VARIAZIONI	TOTALE	PRECEDENTE	DEFINITIVE
CAP.	1/U	Assegni e indennità alla Presidenza	€ 7.500,00	€ 1.176,00	€ 8.676,00	€ 7.500,00	€ 8.676,00
CAP.	3-1/U	Altre uscite per gli Organi dell'Ente di varia natura	€ 1.000,00	€ 1.200,00	€ 2.200,00	€ 1.000,00	€ 2.200,00
CAP.	26/U	Contributi, concorsi a fondo perduto	€ 3.000,00	€ 3.000,00	€ 6.000,00	€ 3.000,00	€ 6.000,00
CAP.	52/U	Trattenute a favore di terzi	€ 40.000,00	€ 15.000,00	€ 55.000,00	€ 40.000,00	€ 55.000,00
TOTALE USCITE			€ 20.376,00				
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE			€ 785.742,36	-€ 5.376,00	€ 780.366,36		
DISAVANZO FINANZIARIO AL 01/01/2015						-€ 286.800,00	
ONERI PER RINNOVI CONTR.LI ANNI PREC.						-€ 33.764,00	
FONDI VARI						€ -	
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO AL 31/12/2015						€ 459.802,36	

Letto e sottoscritto.

Milano, 17 Aprile 2015

IL COLLEGIO DEI REVISORI

DOTT. FRANCO RUDONI

DOTT.SSA ROSA ROTUNDO

DOTT. EZIO MARIA REGGIANI